et offensit fratres et conuersi deputati ad seruitum imperio et pauperum
conuersi ad seruitum huusmodi ut premititur deputati non possent seruata debita
aut se offerebant legitime probatur ad parentium monitione et mandato hu-
cisti Prioris eodem Rectorum et fratres super hoc audiire contra institutum
utrum sedem infra dictum terminum et tempus legitimum extitit appellatum. Veri
appellationem huusmodi terminum assignarunt peremptorium nimis breuem infra quem
ota decreuerunt Rectorum ac personas excommunicationis et Collegium suspensionis for-
mam Rectorum ac personas excommunicatos / Collegium suspensos et hospitale predicta
Rectoris et fratrum ab huusmodi termini breuitate aliquo premissis per
a fuit ad sedem prefatam denuo appellatum. Quocum discretioni tue per
autem hinc inde propositis quod iustum fuerit appellatione remota decernas fa-
tes autem qui fuerint nominati si se gratia odio vel timore subtraverint cen-
dit

Siunior
Inno

FB

Jury
Detimo:

Sieuer St A
Arde. Hospitale
1326 VI. 13

P. S. Doma